

Muudatusettepanek 115

Peter Kouroumbashev, Georgi Pirinski, Dan Nica, Maria Grapini, Emilian Pavel, Răzvan Popa, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Victor Boștinaru, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Daciana Octavia Sârbu, Cătălin Sorin Ivan, Claudia Țapardel, Doru-Claudian Frunzulică, István Ujhelyi, Sergei Stanishev, Angel Dzhabazki, Nikolay Barekov, Andrey Novakov, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, José Manuel Fernandes, Krzysztof Hetman, Marian-Jean Marinescu, Ruža Tomašić, Milan Zver, Daniel Buda, Franc Bogovič, Emil Radev, Asim Ademov, Vladimir Urutchev, Cristian Dan Preda, Eva Maydell, Michal Boni, Željana Zovko, Svetoslav Hristov Malinov, Krišjānis Kariņš, Laima Liucija Andriekienė, Antanas Guoga, Andrey Kovatchev, Algirdas Saudargas, Cláudia Monteiro de Aguiar, Adina-Ioana Vălean, Mihai Țurcanu, Cristian-Silviu Bușoi, Livia Járóka, Iskra Mihaylova, Ilhan Kyuchyuk, Nedzhmi Ali, Filiz Hyusmenova

Raport**A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Maksimaalne ööpäevane ja iganädalane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 5 – alapunkt c**

Määrus (EÜ) nr 561/2006

Artikkel 8 – lõige 8a

Komisjoni ettepanek

8a. Regulaarseid iganädalasi puhkeperioode ja üle 45tunniseid iganädalasi puhkeperioode, mida võetakse kompensatsioonina eelneva lühendatud iganädalase puhkeperioodi eest, ei või võtta sõidukis. **Need** tuleb võtta sobivas majutuskohas, kus on asjakohased magamis- ja sanitaarruumid;

Muudatusettepanek

8a. Regulaarseid iganädalasi puhkeperioode ja üle 45tunniseid iganädalasi puhkeperioode, mida võetakse kompensatsioonina eelneva lühendatud iganädalase puhkeperioodi eest, ei või võtta sõidukis. **Selle asemel** tuleb **need** võtta sobivas majutuskohas, kus on asjakohased magamis- ja sanitaarruumid.
Majutus peab olema:

Or. en

Muudatusettepanek 116

Peter Kouroumbashev, Momchil Nekov, Georgi Pirinski, Răzvan Popa, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Victor Boștinăru, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Daciana Octavia Sârbu, Cătălin Sorin Ivan, Claudia Țapardel, Doru-Claudian Frunzuliță, István Ujhelyi, Dan Nica, Maria Grapini, Emilian Pavel, Sergei Stanishev, Nikolay Barekov, Andrey Novakov, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, José Manuel Fernandes, Krzysztof Hetman, Marian-Jean Marinescu, Ruža Tomašić, Milan Zver, Daniel Buda, Franc Bogovič, Krišjānis Kariņš, Laima Liucija Andrikienė, Antanas Guoga, Andrey Kovatchev, Algirdas Saudargas, Cláudia Monteiro de Aguiar, Adina-Ioana Vălean, Mihai Țurcanu, Cristian-Silviu Bușoi, Emil Radev, Asim Ademov, Vladimir Urutchev, Cristian Dan Preda, Eva Maydell, Michał Boni, Željana Zovko, Svetoslav Hristov Malinov, Lívía Járóka, Iskra Mihaylova, Ilhan Kyuchyuk, Nedzhmi Ali, Filiz Hyusmenova

Raport**A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Maksimaalne ööpäevane ja igapäevane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 12 a (uus)**

Määrus (EÜ) nr 561/2006

Lisa (uus)

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek**(12 a) Lisatakse järgmine lisa:**„Lisa**Parkimisaladele kehtivad
miinimumnõuded**A osa: teenindusrajatised**1) puhtad, töökorras, regulaarselt
kontrollitavad tualettruumid
veekraanidega:**– kuni 10 parklakoha puhul vähemalt üks
tualettruum nelja tualetiga;**– 10–25 parklakoha puhul vähemalt üks
tualettruum kaheksa tualetiga;**– 25–50 parklakoha puhul vähemalt kaks
tualettruumi, kummaski 10 tualetti;*

- 50–75 parklakoha puhul vähemalt kaks tualettruumi, kummaski 15 tualetti;*
- 75–125 parklakoha puhul vähemalt neli tualettruumi, igaihes 15 tualetti;*
- rohkem kui 125 parklakoha puhul vähemalt kuus tualettruumi, igaihes 15 tualetti;*
- 2) *puhtad, töökorras, regulaarselt kontrollitavad duširuumid:*
 - kuni 10 parklakoha puhul vähemalt üks duširuum kahe dušiga;*
 - 10–25 parklakoha puhul vähemalt üks duširuum nelja dušiga;*
 - 25–50 parklakoha puhul vähemalt kaks duširuumi, kummaski viis dušši;*
 - 50–75 parklakoha puhul vähemalt kaks duširuumi, kummaski 10 dušši;*
 - 75–125 parklakoha puhul vähemalt neli duširuumi, igaihes 12 dušši;*
 - rohkem kui 125 parklakoha puhul vähemalt kuus duširuumi, igaihes 15 dušši;*
- 3) *joogivee piisav kättesaadavus;*
- 4) *kohapeal või lähiumbruses asuv kauplus, kus müüakse mitmesuguseid toidukaupu, jooke jne;*
- 5) *piisav arv küllalt suuri prügikaste; kättesaadav hädaolukorra lahendamise plaan või hädaolukordade juhtimine või töötajatele teadaolevad kontaktisikute andmed hädaolukorraks;*
- 6) *spetsiaalne WiFi-teenus;*
- 7) *sularahaarveldusteta reserveerimis-, makse- ja arvesüsteem;*
- 8) *vabade parklakohtade arvu teatamine nii kohapeal kui ka veebis;*
- 9) *rajatistes on arvestatud sooliste iseärasustega.“*

Or. en

Muudatusettepanek 117

Peter Kouroumbashev, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Daciana Octavia Sârbu, Cătălin Sorin Ivan, Claudia Țapardel, Doru-Claudian Frunzuliță, István Ujhelyi, Dan Nica, Maria Grapini, Emilian Pavel, Răzvan Popa, Angel Dzhambazki, Nikolay Barekov, Andrey Novakov, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, José Manuel Fernandes, Krzysztof Hetman, Marian-Jean Marinescu, Ruža Tomašić, Milan Zver, Daniel Buda, Franc Bogovič, Cristian-Silviu Bușoi, Emil Radev, Asim Ademov, Vladimir Urutchev, Cristian Dan Preda, Eva Maydell, Michał Boni, Željana Zovko, Svetoslav Hristov Malinov, Krišjānis Kariņš, Laima Liucija Andriekienė, Antanas Guoga, Andrey Kovatchev, Algirdas Saudargas, Cláudia Monteiro de Aguiar, Adina-Ioana Vălean, Mihai Țurcanu, Livia Járóka, Iskra Mihaylova, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Victor Boștinaru, Ilhan Kyuchyuk, Nedzhmi Ali, Filiz Hysmenova

Raport

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Maksimaalne ööpäevane ja igapäevane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 2 – lõik 1 – punkt 1 a (uus)**

Määrus (EÜ) nr 561/2006

Artikkel 3 – lõige 4 b (uus)

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

(1 a) Artiklisse 3 lisatakse järgmine lõige:

„4b. Hiljemalt ... [väljaannete talitus: kaheksa aastat pärast käesoleva muutva määruse jõustumist] paigaldatakse arukas sõidumeerik kõikidele sõidukitele, mida kasutatakse muus liikmesriigis kui sõiduki registreerimise liikmesriik ning mis on varustatud aruka sõidumeerikuga, mis vastab määruse (EL) 2016/799 IC lisale.“

Or. en

Muudatusettepanek 118

Peter Kouroumbashev, Georgi Pirinski, Momchil Nekov, Andi Cristea, Daciana Octavia Sârbu, Cătălin Sorin Ivan, Claudia Țapardel, Doru-Claudian Frunzuliță, István Ujhelyi, Dan Nica, Maria Grapini, Emilian Pavel, Răzvan Popa, Sergei Stanishev, Angel Dzhambazki, Nikolay Barekov, Andrey Novakov, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, José Manuel Fernandes, Krzysztof Hetman, Marian-Jean Marinescu, Ruža Tomašić, Milan Zver, Daniel Buda, Franc Bogovič, Krišjānis Kariņš, Laima Liucija Andriekienė, Antanas Guoga, Andrey Kovatchev, Algirdas Saudargas, Cláudia Monteiro de Aguiar, Adina-Ioana Vălean, Mihai Țurcanu, Cristian-Silviu Bușoi, Emil Rađev, Asim Ademov, Vladimir Urutchev, Cristian Dan Preda, Eva Maydell, Michał Boni, Željana Zovko, Svetoslav Hristov Malinov, Lívia Járóka, Iskra Mihaylova, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Victor Boștinaru, Maria Gabriela Zoană, Ilhan Kyuchyuk, Nedzhmi Ali, Filiz Hyusmenova

Raport**A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Maksimaalne ööpäevane ja iganädalane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD)

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 5 a (uus)**

Määrus (EÜ) nr 561/2006

Artikkel 8a (uus)

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek**(5 a) Lisatakse järgmine artikkel:**„Artikkel 8a*

Liikmesriigid soodustavad spetsiaalsete parkimisalade rajamist kooskõlas määruse (EL) nr 1315/2013 artikli 39 lõike 2 punktiga c. Komisjon esitab hiljemalt 31. detsembriks 2025 Euroopa Parlamendile ja nõukogule aruande sõidukijuhtidele sobivate puhkerajatiste ja turvaliste parkimisalade kasutatavuse kohta; pärast seda hakkab see nõu kehtima. Aruannet ajakohastatakse igal aastal komisjoni poolt lõike 5 alusel kogutud teabe põhjal ja selles on loetletud kavandatavad meetmed, millega suurendatakse sõidukijuhtidele sobivate puhkerajatiste ja turvaliste parkimisalade

arvu ning parandatakse nende kvaliteeti.“

Or. en